

**Henrik Holding, Esbjerg
ApS**
Gl. Skolevej 24
6731 Tjæreborg
CVR-nr. 30917529

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent

Navn: Henrik Stæhr Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Holding, Esbjerg ApS
Gl. Skolevej 24
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 30917529
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Henrik Stæhr Christiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 753 t.kr. mod et overskud på 287 t.kr. i 2015. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		642.382	615.789
Personaleomkostninger	1	(60.000)	(48.000)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(186.463)</u>	<u>(173.096)</u>
Driftsresultat		395.919	394.693
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		562.712	103.961
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(142.182)</u>	<u>(153.998)</u>
Resultat før skat		816.449	344.656
Skat af årets resultat	4	<u>(63.373)</u>	<u>(57.726)</u>
Årets resultat		<u>753.076</u>	<u>286.930</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	101.200
Overført resultat		<u>453.076</u>	<u>185.730</u>
		<u>753.076</u>	<u>286.930</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		7.640.778	7.667.864
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	7.640.778	7.667.864
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.519.772	1.057.060
Finansielle anlægsaktiver	6	1.519.772	1.057.060
Anlægsaktiver		9.160.550	8.724.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.000	58.000
Udskudt skat		65.000	41.000
Andre tilgodehavender		17.260	19.178
Tilgodehavender		129.260	118.178
Omsætningsaktiver		129.260	118.178
Aktiver		9.289.810	8.843.102

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.862.981	2.409.905
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>3.287.981</u>	<u>2.636.105</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>4.808.893</u>	<u>4.996.001</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>4.808.893</u>	<u>4.996.001</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	186.000	181.000
Bankgæld		604.389	706.456
Skyldig selskabsskat		113.945	62.498
Anden gæld		<u>288.602</u>	<u>261.042</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.192.936</u>	<u>1.210.996</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.001.829</u>	<u>6.206.997</u>
Passiver		<u>9.289.810</u>	<u>8.843.102</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.409.905	101.200	2.636.105
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	453.076	300.000	753.076
Egenkapital ultimo	125.000	2.862.981	300.000	3.287.981

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	60.000	48.000
	60.000	48.000
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	186.463	173.096
	186.463	173.096
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	142.182	153.998
	142.182	153.998
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	83.000	77.000
Ændring af udskudt skat	(24.000)	(20.000)
Regulering vedrørende tidligere år	4.373	726
	63.373	57.726

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.296.217	13.380
Tilgange	159.377	0
Kostpris ultimo	8.455.594	13.380
Af- og nedskrivninger primo	(628.353)	(13.380)
Årets afskrivninger	(186.463)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(814.816)	(13.380)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.640.778	0

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.650.000
Kostpris ultimo	1.650.000
Opskrivninger primo	(592.940)
Andel af årets resultat	562.712
Udbytte	(100.000)
Opskrivninger ultimo	(130.228)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.519.772

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Sædding Køkken- og Tømrerforretning A/S	Esbjerg	A/S	100,0

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	186.000	181.000	4.808.893	4.091.001
	<u>186.000</u>	<u>181.000</u>	<u>4.808.893</u>	<u>4.091.001</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.640.778 kr.
